2023 年２月８日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

千葉県船橋市在住ご当地キャラ「ふなっしー」

ふなっしーオフィシャルサイト「274ch.（ニイナナヨンチャンネル）」の公式アプリが

オリジナル番組や生配信企画など動画配信サービスに特化したアプリとしてリニューアルのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

である株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、ふなっしーオフィシャルサ

イト「274ch.（ニイナナヨンチャンネル）」の公式アプリ（以下、本アプリ）をリニューアルいたしまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

リニューアル後の本アプリでは、ピクチャーインピクチャーやバックグラウンド再生を導入し、コメント

機能の実装や視聴履歴等、より動画配信サービスに特化したアプリとなっております。

━━━━━━━━━━━━━━━━━

ふなっしーオフィシャルサイト「274ch.（ニイナナヨンチャンネル）」アプリ概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━

名  称： ふなっしーオフィシャルサイト「274ch.（ニイナナヨンチャンネル）」APP

配信方法： App Store、Google Play より配信

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ ： © Fanplus, Inc.

情 報 料： ダウンロード・オフィシャル情報利用無料／一部有料コンテンツ

【iOS 版】

App Store

https://itunes.apple.com/jp/app/id1360160400

【Android 版】

Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.funassyi_ch

本アプリはスマートフォン専用となります。

推奨環境：iOS 10.0 以降/Android 5.0 以降

※一部非対応のスマホ機種もございます。

※Android、Google Play は、Google Inc.の商標または登録商標です。

※iPhone、iTunes および App Store は、米国およびその他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。

※記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■ふなっしーオフィシャルサイト「274ch.（ニイナナヨンチャンネル）」

https://274ch.com/

【ふなっしープロフィール】

千葉県船橋市在住ご当地キャラ（船橋市非公認）

港町産まれの梨の妖精

落書きがそのまま飛び出したような

雑でゆるい顔が特徴です!

https://itunes.apple.com/jp/app/id1360160400
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.funassyi_ch
https://274ch.com/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp